supplātans iasonem & emens ab anthiocho
sacerdotiū. qui ppter flagicia sua accusat p̄cī
pitat⁹ est de summo turris in cineres. ut legi
tur. ii. matth. xiiii. Et dicit⁹ ibi Qui multa stra
aram dei cōmiserat cui⁹ ignis&cini⁹ erat san
ctus. ip̄e in cineris morte damnatus ē. In no
uo etiā testamēto. iudas uendēs dñm maib⁹
ppriis se suspendens crepuit medi⁹. Symon
etiam magus ut dicit⁹ impassione beati petri
a demonibus orōne aplōz p̄cipitatus & atteri
eus est. et ut dicit egysipp⁹ in libro de cladib⁹
iudeoz in ista mortuus est. q̄ cum ad hoc ui
ueret fractis cruzib⁹ et corpe stritus. et uellēt
eum ppli romanī occidere. impediuit petrus
dicens. Sinite magum ut cōtabescens uideat
aliquid regnum dei crescere eo iuitio. Hic ut
ibi dicit⁹ extra urbem deportat⁹ in agello ali
quazdiu et vixit cōtabescens inuidia. et dolos
ribus simul lāguore et malitia. Item in uita
sancti p̄iecti legi⁹. q̄ cū mortuo alii noz epo
eligeret sanctus p̄iectus ab om̄ibus. quidam
archidiacon⁹ datis muneric⁹ mtrusus ē p̄ u
alentia maioz. & xl. die turpi⁹ est defunctus.
Item dyal. li. iii. dicit. ḡg. q̄ ep̄us brixie ualeri
anū p̄titum sepeliuit p̄cio accepto in ecclesia be
ati faustini martyris. qui appuit custodi ecclie
sue. dicens q̄ iret ad ep̄m p̄dictum dicens q̄
de ecclia sua remoueret carnes ferētes quas ibi
posuerat. qd̄ si non fecerit. die. xxx. moriet⁹. q̄
hoc timuit ep̄o reuelare. Admonitus secundo
cū dictus ep̄s sanus & incolmis intrasset le
ctum subita & inopinata morte die. xxx. mori
tuus est. Quā graue sit uitiū symonie pat; ex
sup̄dictis exemplis ueteris testamēti de pena
cōmutantiū. tunc cū nō esset tm̄ peccatū uen
dere uel emere figurā in qua nō dabat sp̄us
sanctus ut est uendere uerū sacramentū tem
poz grē. antiquū etiā sacerdotium figura fu
it sacerdotii noue legis. & sacramenta ueteris
legis solū umbra nouoꝝ. Item in ecclastica hy
storia ca. xxx. legi⁹ de quodā natali noīe. qui
postqz multa sustinuisse totmēta p̄ fidei con
fessione. deceptus ab hereticis xpm purā credi
dit creaturā. emitqz dato precio ut fieret eoz
ep̄us. qui admonitus a dño sepe ut desisteret
ab illa pnitiosa ambitōne & nollet. flagellat⁹
est ab angelis usqz ad mortē grauib⁹ plagi⁹. i
mane induit se cilitio cinere sp̄ergens. ad pes
des sepherini pape p̄olutus. & clericoz & lay
coz. ostēdens etiā cicatrices quas p̄fide p̄tule
rat. uix est tandem ad cognitōem receptū. VI
timo aut̄ punien⁹ pena eterna. iuxta q̄ dictū
est symoni. act. viii. Pecuia tua tecū sit in pdi
tō nem. De hiis haben⁹ exēpla sup̄ de pena &
acerbitate inferni. de sacerdote qz demōes po
nebant in morte ad frigendū in sartagine. Iez
de pena purgatorii de milite qui accepit pecu
niam a clericō p̄ ecclesia. Item de abbate mfō
te. & de acebitate pene purgatorie.